



CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH

GIÁ BÁN JOINT CAO SU

CÓ HIỆU LỰC TỪ NGÀY 15-09-2012 ĐẾN KHI THAY ĐỔI BẢNG GIÁ MỚI

Phía Nam: 240 HẬU GIANG, P. 9, Q6, TP. HCM - ĐT: (08) 3969 0973 - FAX: (08) 3960 6814

Phía Bắc: D1, Khu D, KCN Phố Nối A, H. Văn Lâm, T. Hưng Yên - ĐT: (0321) 396 7868 - Fax: (0321) 396 7869

Website: www.binhminhplastic.com

Số TT	Tên Sản Phẩm	ĐV tính	Đơn giá (đồng)		Số TT	Tên Sản Phẩm	ĐV tính	Đơn giá (đồng)		Số TT	Tên Sản Phẩm	ĐV tính	Đơn giá (đồng)	
			Chưa thuế	Thanh toán				Chưa thuế	Thanh toán				Chưa thuế	Thanh toán
Joint ống uPVC (Seal for uPVC pipe)					Joint ống gân (Seal for PE double-wall corrugated pipe)					Joint khởi thủy (Seal for saddle)				
1	63	Cái	8.600	9.460	1	110	Cái	8.000	8.800	1	110 x 49	Cái	2.000	2.200
2	90 (m)	-	12.100	13.310	2	160	-	13.600	14.960	2	114 x 49	-	2.000	2.200
3	100 (CIOD)	-	24.000	26.400	3	250	-	30.400	33.440	3	160 x 60	-	2.100	2.310
4	110	-	15.700	J15	4	315	-	51.500	56.650	4	168 x 60	-	2.100	2.310
5	114	-	16.300	17.930	5	500	-	230.000	253.000	5	220 x 60	-	2.100	2.310
6	140	-	19.400	21.340										
7	150 (CIOD)	-	48.000	52.800										
										Joint bích đơn (Seal for single flange)				
8	160	-	25.300	27.830						1	49	Cái	11.000	12.100
9	168	-	30.400	33.440						2	60	-	13.600	14.960
10	200 (m)	-	34.400	37.840						3	90	-	18.800	20.680
11	200 (CIOD)	-	114.000	125.400						4	114	-	18.800	20.680
12	220	-	36.800	40.480										
13	225	-	46.600	51.260						Joint bích kép (Seal for double flange)				
14	250	-	63.300	69.630						1	114	Cái	22.100	24.310
15	280	-	74.700	82.170						2	168	-	27.200	29.920
16	315	-	83.600	91.960						3	220	-	41.500	45.650
17	355	-	137.400	151.140						Joint T kiểm tra (Seal for rear access junction)				
18	400	-	166.500	183.150						1	90	Cái	2.700	2.970
19	450	-	225.000	247.500						2	114	-	3.000	3.300
20	500	-	304.000	334.400										
21	560	-	383.000	421.300										
22	630	-	509.000	559.900										